
                                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                                 
  JUDETUL GIURGIU                                                                                                                                                
  Unitatea administrativ-teritoriala ORAS MIHAILESTI                                                                                         05/12/13  15:21:27  
  Formular:11/01                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                                 
                                                  BUGETUL LOCAL DETALIAT LA VENITURI PE CAPITOLE SI SUBCAPITOLE                                                  
                                                         PE ANUL 2013 SI ESTIMARI PENTRU ANII 2014-2016                                                          
                                                                                                                                                         Pag.  1 
 +--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------+
 |                     Denumire indicator                      Sectiune|    Cod    |   TOTAL  |  Trim  |  Trim  |  Trim  |  Trim  |----------ESTIMARI-----------|
 |                                                                     | indicator |    AN    |    I   |   II   |   III  |   IV   |  2014   |  2015   |  2016   |
 +--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------+
  TOTAL VENITURI-BUGET LOCAL                                            00.01         14276.00  3197.00  4570.00  3709.50  2799.50  14114.00  14599.00  15402.00 
  VENITURI PROPRII                                                      48.02          9302.00  2225.00  3266.00  2223.50  1587.50   9826.10  10169.15  10657.61 
  I. VENITURI CURENTE                                                   00.02         11726.00  2557.00  3760.00  2759.50  2649.50  12236.60  12655.89  13365.63 
  A. VENITURI FISCALE                                                   00.03         11233.00  2453.00  3616.00  2635.50  2528.50  11722.40  12123.69  12807.88 
  A1. IMPOZIT PE VENIT, PROFIT SI CASTIGURI DIN CAPITAL                 00.04          2280.00   409.00  1012.00   384.00   475.00   2502.15   2588.86   2713.48 
  A1.2 Impozit pe venit, profit si castiguri din capital de la          00.06          2280.00   409.00  1012.00   384.00   475.00   2502.15   2588.86   2713.48 
  persoane fizice                                                                                                                                                
  IMPOZIT PE VENIT                                                      03.02            50.00    15.00    15.00    15.00     5.00     52.15     53.98     56.57 
  Impozitul pe veniturile din transferul proprietatilor imobiliare      03.02.18         50.00    15.00    15.00    15.00     5.00     52.15     53.98     56.57 
  din patrimoniul personal                                                                                                                                       
  COTE SI SUME DEFALCATE DIN IMPOZITUL PE VENIT                         04.02          2230.00   394.00   997.00   369.00   470.00   2450.00   2534.88   2656.91 
  Cote defalcate din impozitul pe venit                                 04.02.01       2053.00   350.00   953.00   325.00   425.00   2317.00   2393.88   2508.91 
  Sume alocate din cotele defalcate din impozitul pe venit pentru       04.02.04        177.00    44.00    44.00    44.00    45.00    133.00    141.00    148.00 
  echilibrarea bugetelor locale                                                                                                                                  
  A3 Impozite si taxe pe proprietate                                    00.09          3489.00   922.00   920.00  1125.50   521.50   3639.02   3766.38   3947.15 
  IMPOZITE SI TAXE PE PROPRIETATE                                       07.02          3489.00   922.00   920.00  1125.50   521.50   3639.02   3766.38   3947.15 
  Impozit si taxa pe cladiri                                            07.02.01       1831.00   492.00   490.00   695.50   153.50   1909.73   1976.57   2071.44 
  Impozit pe cladiri de la persoane fizice*)                            07.02.01.01     663.00   200.00   200.00   200.00    63.00    691.51    715.71    750.06 
  Impozit si taxa pe cladiri de la persoane juridice*)                  07.02.01.02    1168.00   292.00   290.00   495.50    90.50   1218.22   1260.86   1321.38 
  Impozit si taxa pe teren                                              07.02.02       1538.00   400.00   400.00   400.00   338.00   1604.13   1660.27   1739.95 
  Impozit pe terenuri de la persoane fizice*)                           07.02.02.01     597.00   150.00   150.00   150.00   147.00    622.67    644.46    675.39 
  Impozit si taxa pe teren de la persoane juridice*)                    07.02.02.02     707.00   190.00   190.00   190.00   137.00    737.40    763.21    799.84 
  Impozit pe terenul din extravilan*)                                   07.02.02.03     234.00    60.00    60.00    60.00    54.00    244.06    252.60    264.72 
  Taxe judiciare de timbru si alte taxe de timbru                       07.02.03        120.00    30.00    30.00    30.00    30.00    125.16    129.54    135.76 
  A4 Impozite si taxe pe bunuri si servicii                             00.10          5262.00  1071.00  1633.00  1075.00  1483.00   5370.54   5550.39   5918.72 
  SUME DEFALCATE DIN TVA                                                11.02          3924.00   832.00  1194.00   736.00  1162.00   3975.00   4106.00   4405.00 
  Sume defalcate din taxa pe valoarea adaugata pentru finantarea        11.02.02       3671.00   776.00  1102.00   680.00  1113.00   3785.00   3908.00   4199.00 
  cheltuielilor descentralizate la nivelul comunelor, oraselor,                                                                                                  
  municipiilor si sectoarelor Municipiului Bucuresti                                                                                                             
  Sume defalcate din taxa pe valoarea adaugata pentru echilibrarea      11.02.06        253.00    56.00    92.00    56.00    49.00    190.00    198.00    206.00 
  bugetelor locale                                                                                                                                               
  TAXE PE UTILIZAREA BUNURILOR,AUTORIZAREA UTILIZARII BUNURILOR SAU     16.02          1338.00   239.00   439.00   339.00   321.00   1395.54   1444.39   1513.72 
  PE DESFASURAREA DE ACTIVITATI                                                                                                                                  
  Impozit pe  mijloacele de transport                                   16.02.02       1323.00   235.00   435.00   335.00   318.00   1379.89   1428.19   1496.74 
  Impozit pe mijloacele de transport detinute de persoane fizice*)      16.02.02.01     705.00    80.00   280.00   180.00   165.00    735.32    761.06    797.59 
  Impozit pe mijloacele de transport detinute de persoane juridice*)    16.02.02.02     618.00   155.00   155.00   155.00   153.00    644.57    667.13    699.15 
  Taxe si tarife pentru eliberarea de licente si autorizatii de         16.02.03         15.00     4.00     4.00     4.00     3.00     15.65     16.20     16.98 
  functionare                                                                                                                                                    
  A6.ALTE IMPOZITE SI TAXE FISCALE                                      00.11           202.00    51.00    51.00    51.00    49.00    210.69    218.06    228.53 
  ALTE IMPOZITE SI TAXE FISCALE                                         18.02           202.00    51.00    51.00    51.00    49.00    210.69    218.06    228.53 
  Alte impozite si taxe                                                 18.02.50        202.00    51.00    51.00    51.00    49.00    210.69    218.06    228.53 
  C. Venituri nefiscale                                                 00.12           493.00   104.00   144.00   124.00   121.00    514.20    532.20    557.75 
  C1. Venituri din proprietate                                          00.13            80.00    20.00    20.00    20.00    20.00     83.44     86.36     90.51 
  VENITURI DIN PROPRIETATE                                              30.02            80.00    20.00    20.00    20.00    20.00     83.44     86.36     90.51 
  Venituri din concesiuni si inchirieri                                 30.02.05         80.00    20.00    20.00    20.00    20.00     83.44     86.36     90.51 
  C2. Vanzari de bunuri si servicii                                     00.14           413.00    84.00   124.00   104.00   101.00    430.76    445.84    467.24 
  VENITURI DIN PRESTARI DE SERVICII SI ALTE ACTIVITATI                  33.02            75.00    19.00    19.00    19.00    18.00     78.23     80.97     84.86 
  Venituri din prestari de servicii                                     33.02.08         75.00    19.00    19.00    19.00    18.00     78.23     80.97     84.86 
  VENITURI DIN TAXE ADMINISTRATIVE, ELIBERARI PERMISE                   34.02            40.00    10.00    10.00    10.00    10.00     41.72     43.18     45.25 
  Taxe extrajudiciare de timbru                                         34.02.02         40.00    10.00    10.00    10.00    10.00     41.72     43.18     45.25 
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 +--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------+
 |                     Denumire indicator                      Sectiune|    Cod    |   TOTAL  |  Trim  |  Trim  |  Trim  |  Trim  |----------ESTIMARI-----------|
 |                                                                     | indicator |    AN    |    I   |   II   |   III  |   IV   |  2014   |  2015   |  2016   |
 +--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------+
  AMENZI, PENALITATI SI CONFISCARI                                      35.02           280.00    50.00    90.00    70.00    70.00    292.04    302.26    316.77 
  Alte amenzi, penalitati si confiscari                                 35.02.50        280.00    50.00    90.00    70.00    70.00    292.04    302.26    316.77 
  DIVERSE VENITURI                                                      36.02            18.00     5.00     5.00     5.00     3.00     18.77     19.43     20.36 
  Alte venituri                                                         36.02.50         18.00     5.00     5.00     5.00     3.00     18.77     19.43     20.36 
  Varsaminte din sectiunea de functionare pt finantarea sectiunii de    37.02.03      -3607.00  -583.00 -1693.00  -327.00 -1004.00      0.00      0.00      0.00 
  dezvoltare a bugetului                                                                                                                                         
  Varsaminte din sectiunea de functionare                               37.02.04       3607.00   583.00  1693.00   327.00  1004.00      0.00      0.00      0.00 
  II. Venituri din capital                                              00.15          1500.00   500.00   700.00   200.00   100.00   1564.50   1619.26   1696.98 
  VENITURI DIN VALORIFICAREA UNOR BUNURI                                39.02          1500.00   500.00   700.00   200.00   100.00   1564.50   1619.26   1696.98 
  Depozite speciale pentru constructii de locuinte                      39.02.10       1500.00   500.00   700.00   200.00   100.00   1564.50   1619.26   1696.98 
  IV. Subventii                                                         00.17          1050.00   140.00   110.00   750.00    50.00    312.90    323.85    339.39 
  Subventii de la alte nivele ale administratiei publice                00.18          1050.00   140.00   110.00   750.00    50.00    312.90    323.85    339.39 
  SUBVENTII DE LA BUGETUL DE STAT                                       42.02          1050.00   140.00   110.00   750.00    50.00    312.90    323.85    339.39 
  De capital                                                            00.19          1050.00   140.00   110.00   750.00    50.00    312.90    323.85    339.39 
  Subventii pentru acordarea ajutorului pentru incalzirea locuintei     42.02.34        300.00   140.00   110.00     0.00    50.00    312.90    323.85    339.39 
  cu lemne, carbuni, combustibil petrolieri                                                                                                                      
  Subprogram Modernizarea satului romanesc                              42.02.57        750.00     0.00     0.00   750.00     0.00      0.00      0.00      0.00 
  TOTAL VENITURI-BUGET LOCAL                                         SF 00.01 SF       8419.00  2114.00  2177.00  2432.50  1695.50  12549.50  12979.74  13705.02 
  VENITURI PROPRII                                                   SF 48.02          7802.00  1725.00  2566.00  2023.50  1487.50   8261.60   8549.89   8960.63 
  I. VENITURI CURENTE                                                SF 00.02          8119.00  1974.00  2067.00  2432.50  1645.50  12236.60  12655.89  13365.63 
  A. VENITURI FISCALE                                                SF 00.03         11233.00  2453.00  3616.00  2635.50  2528.50  11722.40  12123.69  12807.88 
  A1. IMPOZIT PE VENIT, PROFIT SI CASTIGURI DIN CAPITAL              SF 00.04          2280.00   409.00  1012.00   384.00   475.00   2502.15   2588.86   2713.48 
  A1.2 Impozit pe venit, profit si castiguri din capital de la       SF 00.06          2280.00   409.00  1012.00   384.00   475.00   2502.15   2588.86   2713.48 
  persoane fizice                                                                                                                                                
  IMPOZIT PE VENIT                                                   SF 03.02            50.00    15.00    15.00    15.00     5.00     52.15     53.98     56.57 
  Impozitul pe veniturile din transferul proprietatilor imobiliare   SF 03.02.18         50.00    15.00    15.00    15.00     5.00     52.15     53.98     56.57 
  din patrimoniul personal                                                                                                                                       
  COTE SI SUME DEFALCATE DIN IMPOZITUL PE VENIT                      SF 04.02          2230.00   394.00   997.00   369.00   470.00   2450.00   2534.88   2656.91 
  Cote defalcate din impozitul pe venit                              SF 04.02.01       2053.00   350.00   953.00   325.00   425.00   2317.00   2393.88   2508.91 
  Sume alocate din cotele defalcate din impozitul pe venit pentru    SF 04.02.04        177.00    44.00    44.00    44.00    45.00    133.00    141.00    148.00 
  echilibrarea bugetelor locale                                                                                                                                  
  A3 Impozite si taxe pe proprietate                                 SF 00.09          3489.00   922.00   920.00  1125.50   521.50   3639.02   3766.38   3947.15 
  IMPOZITE SI TAXE PE PROPRIETATE                                    SF 07.02          3489.00   922.00   920.00  1125.50   521.50   3639.02   3766.38   3947.15 
  Impozit si taxa pe cladiri                                         SF 07.02.01       1831.00   492.00   490.00   695.50   153.50   1909.73   1976.57   2071.44 
  Impozit pe cladiri de la persoane fizice*)                         SF 07.02.01.01     663.00   200.00   200.00   200.00    63.00    691.51    715.71    750.06 
  Impozit si taxa pe cladiri de la persoane juridice*)               SF 07.02.01.02    1168.00   292.00   290.00   495.50    90.50   1218.22   1260.86   1321.38 
  Impozit si taxa pe teren                                           SF 07.02.02       1538.00   400.00   400.00   400.00   338.00   1604.13   1660.27   1739.95 
  Impozit pe terenuri de la persoane fizice*)                        SF 07.02.02.01     597.00   150.00   150.00   150.00   147.00    622.67    644.46    675.39 
  Impozit si taxa pe teren de la persoane juridice*)                 SF 07.02.02.02     707.00   190.00   190.00   190.00   137.00    737.40    763.21    799.84 
  Impozit pe terenul din extravilan*)                                SF 07.02.02.03     234.00    60.00    60.00    60.00    54.00    244.06    252.60    264.72 
  Taxe judiciare de timbru si alte taxe de timbru                    SF 07.02.03        120.00    30.00    30.00    30.00    30.00    125.16    129.54    135.76 
  A4 Impozite si taxe pe bunuri si servicii                          SF 00.10          5262.00  1071.00  1633.00  1075.00  1483.00   5370.54   5550.39   5918.72 
  SUME DEFALCATE DIN TVA                                             SF 11.02          3924.00   832.00  1194.00   736.00  1162.00   3975.00   4106.00   4405.00 
  Sume defalcate din taxa pe valoarea adaugata pentru finantarea     SF 11.02.02       3671.00   776.00  1102.00   680.00  1113.00   3785.00   3908.00   4199.00 
  cheltuielilor descentralizate la nivelul comunelor, oraselor,                                                                                                  
  municipiilor si sectoarelor Municipiului Bucuresti                                                                                                             
  Sume defalcate din taxa pe valoarea adaugata pentru echilibrarea   SF 11.02.06        253.00    56.00    92.00    56.00    49.00    190.00    198.00    206.00 
  bugetelor locale                                                                                                                                               
  TAXE PE UTILIZAREA BUNURILOR,AUTORIZAREA UTILIZARII BUNURILOR SAU  SF 16.02          1338.00   239.00   439.00   339.00   321.00   1395.54   1444.39   1513.72 
  PE DESFASURAREA DE ACTIVITATI                                                                                                                                  
  Impozit pe  mijloacele de transport                                SF 16.02.02       1323.00   235.00   435.00   335.00   318.00   1379.89   1428.19   1496.74 
  Impozit pe mijloacele de transport detinute de persoane fizice*)   SF 16.02.02.01     705.00    80.00   280.00   180.00   165.00    735.32    761.06    797.59 
  Impozit pe mijloacele de transport detinute de persoane juridice*) SF 16.02.02.02     618.00   155.00   155.00   155.00   153.00    644.57    667.13    699.15 
  Taxe si tarife pentru eliberarea de licente si autorizatii de      SF 16.02.03         15.00     4.00     4.00     4.00     3.00     15.65     16.20     16.98 
  functionare                                                                                                                                                    
  A6.ALTE IMPOZITE SI TAXE FISCALE                                   SF 00.11           202.00    51.00    51.00    51.00    49.00    210.69    218.06    228.53 
  ALTE IMPOZITE SI TAXE FISCALE                                      SF 18.02           202.00    51.00    51.00    51.00    49.00    210.69    218.06    228.53 
  Alte impozite si taxe                                              SF 18.02.50        202.00    51.00    51.00    51.00    49.00    210.69    218.06    228.53 
  C. Venituri nefiscale                                              SF 00.12         -3114.00  -479.00 -1549.00  -203.00  -883.00    514.20    532.20    557.75 
  C1. Venituri din proprietate                                       SF 00.13            80.00    20.00    20.00    20.00    20.00     83.44     86.36     90.51 
  VENITURI DIN PROPRIETATE                                           SF 30.02            80.00    20.00    20.00    20.00    20.00     83.44     86.36     90.51 
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 +--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------+
 |                     Denumire indicator                      Sectiune|    Cod    |   TOTAL  |  Trim  |  Trim  |  Trim  |  Trim  |----------ESTIMARI-----------|
 |                                                                     | indicator |    AN    |    I   |   II   |   III  |   IV   |  2014   |  2015   |  2016   |
 +--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------+
  Venituri din concesiuni si inchirieri                              SF 30.02.05         80.00    20.00    20.00    20.00    20.00     83.44     86.36     90.51 
  C2. Vanzari de bunuri si servicii                                  SF 00.14         -3194.00  -499.00 -1569.00  -223.00  -903.00    430.76    445.84    467.24 
  VENITURI DIN PRESTARI DE SERVICII SI ALTE ACTIVITATI               SF 33.02            75.00    19.00    19.00    19.00    18.00     78.23     80.97     84.86 
  Venituri din prestari de servicii                                  SF 33.02.08         75.00    19.00    19.00    19.00    18.00     78.23     80.97     84.86 
  VENITURI DIN TAXE ADMINISTRATIVE, ELIBERARI PERMISE                SF 34.02            40.00    10.00    10.00    10.00    10.00     41.72     43.18     45.25 
  Taxe extrajudiciare de timbru                                      SF 34.02.02         40.00    10.00    10.00    10.00    10.00     41.72     43.18     45.25 
  AMENZI, PENALITATI SI CONFISCARI                                   SF 35.02           280.00    50.00    90.00    70.00    70.00    292.04    302.26    316.77 
  Alte amenzi, penalitati si confiscari                              SF 35.02.50        280.00    50.00    90.00    70.00    70.00    292.04    302.26    316.77 
  DIVERSE VENITURI                                                   SF 36.02            18.00     5.00     5.00     5.00     3.00     18.77     19.43     20.36 
  Alte venituri                                                      SF 36.02.50         18.00     5.00     5.00     5.00     3.00     18.77     19.43     20.36 
  TRANSFERURI VOLUNTARE, ALTELE DECAT SUBVENTIILE                    SF 37.02         -3607.00  -583.00 -1693.00  -327.00 -1004.00      0.00      0.00      0.00 
  Varsaminte din sectiunea de functionare pt finantarea sectiunii de SF 37.02.03      -3607.00  -583.00 -1693.00  -327.00 -1004.00      0.00      0.00      0.00 
  dezvoltare a bugetului                                                                                                                                         
  IV. Subventii                                                      SF 00.17           300.00   140.00   110.00     0.00    50.00    312.90    323.85    339.39 
  Subventii de la alte nivele ale administratiei publice             SF 00.18           300.00   140.00   110.00     0.00    50.00    312.90    323.85    339.39 
  SUBVENTII DE LA BUGETUL DE STAT                                    SF 42.02           300.00   140.00   110.00     0.00    50.00    312.90    323.85    339.39 
  Curente                                                            SF 00.20           300.00   140.00   110.00     0.00    50.00    312.90    323.85    339.39 
  Subventii pentru acordarea ajutorului pentru incalzirea locuintei  SF 42.02.34        300.00   140.00   110.00     0.00    50.00    312.90    323.85    339.39 
  cu lemne, carbuni, combustibil petrolieri                                                                                                                      
  TOTAL VENITURI-BUGET LOCAL                                         SD 00.01 SD       5857.00  1083.00  2393.00  1277.00  1104.00   1564.50   1619.26   1696.98 
  VENITURI PROPRII                                                   SD 48.02          5107.00  1083.00  2393.00   527.00  1104.00   1564.50   1619.26   1696.98 
  I. VENITURI CURENTE                                                SD 00.02          3607.00   583.00  1693.00   327.00  1004.00      0.00      0.00      0.00 
  C. Venituri nefiscale                                              SD 00.12          3607.00   583.00  1693.00   327.00  1004.00      0.00      0.00      0.00 
  C2. Vanzari de bunuri si servicii                                  SD 00.14          3607.00   583.00  1693.00   327.00  1004.00      0.00      0.00      0.00 
  Transferuri voluntare altele decat subventiile                     SD 37.02          3607.00   583.00  1693.00   327.00  1004.00      0.00      0.00      0.00 
  Varsaminte din sectiunea de functionare                            SD 37.02.04       3607.00   583.00  1693.00   327.00  1004.00      0.00      0.00      0.00 
  II. Venituri din capital                                           SD 00.15          1500.00   500.00   700.00   200.00   100.00   1564.50   1619.26   1696.98 
  VENITURI DIN VALORIFICAREA UNOR BUNURI                             SD 39.02          1500.00   500.00   700.00   200.00   100.00   1564.50   1619.26   1696.98 
  Depozite speciale pentru constrctii de locuinte                    SD 39.02.10       1500.00   500.00   700.00   200.00   100.00   1564.50   1619.26   1696.98 
  IV. Subventii                                                      SD 00.17           750.00     0.00     0.00   750.00     0.00      0.00      0.00      0.00 
  Subventii de la alte nivele ale administratiei publice             SD 00.18           750.00     0.00     0.00   750.00     0.00      0.00      0.00      0.00 
  SUBVENTII DE LA BUGETUL DE STAT                                    SD 42.02           750.00     0.00     0.00   750.00     0.00      0.00      0.00      0.00 
  De capital                                                         SD 00.19           750.00     0.00     0.00   750.00     0.00      0.00      0.00      0.00 
  Suprograme Modernizarea satului romanesc                           SD 42.02.57        750.00     0.00     0.00   750.00     0.00      0.00      0.00      0.00 
 +--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------+
        ORDONATORUL PRINCIPAL DE CREDITE                                                       Conducatorul compartimentului                                     
                                                                                                   financiar-contabil                                            
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